



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	884 048 842
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	LOGI TRANS AS
Forretningsadresse:	Plattformvegen 5 4056 TANANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Else Cathrine Kjernes Ogne
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	23.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.05.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	214 780 104	217 668 246
Annen driftsinntekt		215 782	240 043
Sum inntekter		214 995 886	217 908 290
Kostnader			
Varekostnad		147 970 680	155 577 968
Lønnskostnad	2	35 964 755	36 190 445
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 534 333	1 329 430
Annen driftskostnad	2, 4, 7	25 729 502	18 331 544
Sum kostnader		211 199 270	211 429 387
Driftsresultat		3 796 616	6 478 903
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		109 296	27 882
Annen finansinntekt		1 649 092	5 891 406
Sum finansinntekter		1 758 388	5 919 288
Annen rentekostnad		106 917	89 211
Annen finanskostnad		934 250	2 403 441
Sum finanskostnader		1 041 167	2 492 652
Netto finans		717 221	3 426 636
Ordinært resultat før skattekostnad		4 513 838	9 905 538
Skattekostnad	5	796 191	1 782 754
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 717 647	8 122 784
Årsresultat	11	3 717 647	8 122 784
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 717 647	8 122 784
Totalresultat		3 717 647	8 122 784



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		2 981 616	6 238 879
Overført til annen egenkapital		736 031	1 883 905
Sum overføringer og disponeringer		3 717 647	8 122 784



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	3		
Konsesjoner, patenter o.l.	3	35 000	55 000
Utsatt skattefordel	5	80 846	36 068
Goodwill	3		
Sum immaterielle eiendeler		115 846	91 068
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		191 556	197 042
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.		4 862 723	4 084 118
Sum varige driftsmidler	3, 12	5 054 280	4 281 161
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	15 489 878	9 255 895
Lån til foretak i samme konsern	8		
Investeringer i aksjer og andeler		2 000 000	1 399 667
Sum finansielle anleggsmidler		17 489 878	10 655 562
Sum anleggsmidler		22 660 004	15 027 791
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7, 8	33 194 128	38 981 444
Andre kortsiktige fordringer	8	11 040 309	2 650 981
Sum fordringer	8	44 234 437	41 632 425
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	2 023 935	1 827 733
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 023 935	1 827 733
Sum omløpsmidler		46 258 372	43 460 158



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EIENDELER		68 918 377	58 487 949
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	2 010 000	2 010 000
Overkurs		1 136 000	1 136 000
Sum innskutt egenkapital		3 146 000	3 146 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		17 352 488	16 616 458
Sum opptjent egenkapital		17 352 488	16 616 458
Sum egenkapital	11	20 498 488	19 762 458
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 13	11 327 539	
Øvrig langsiktig gjeld	8		
Sum annen langsiktig gjeld		11 327 539	
Sum langsiktig gjeld		11 327 539	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	23 208 799	15 463 131
Betalbar skatt	5		
Skyldige offentlige avgifter		2 333 616	2 375 546
Kortsiktig konserngjeld		3 822 585	7 998 563
Annen kortsiktig gjeld	8	7 727 349	12 888 252
Sum kortsiktig gjeld	8	37 092 349	38 725 491
Sum gjeld		48 419 888	38 725 491
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		68 918 377	58 487 949



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 174437

Enheten

Organisasjonsnummer: 884 048 842
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LOGI TRANS AS
Forretningsadresse: Plattformvegen 5
4056 TANANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Else Cathrine Kjernes Ogne
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.03.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.04.2022



Organisasjonsnr: 884 048 842
LOGI TRANS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	214 780 104	217 668 246
Annen driftsinntekt		215 782	240 043
Sum inntekter		214 995 886	217 908 290
Kostnader			
Varekostnad		147 970 680	155 577 968
Lønnskostnad	2	35 964 755	36 190 445
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 534 333	1 329 430
Annen driftskostnad	2, 4, 7	25 729 502	18 331 544
Sum kostnader		211 199 270	211 429 387
Driftsresultat		3 796 616	6 478 903
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		109 296	27 882
Annen finansinntekt		1 649 092	5 891 406
Sum finansinntekter		1 758 388	5 919 288
Annen rentekostnad		106 917	89 211
Annen finanskostnad		934 250	2 403 441
Sum finanskostnader		1 041 167	2 492 652
Netto finans		717 221	3 426 636
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	5	796 191	1 782 754
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 717 647	8 122 784
Årsresultat	11	3 717 647	8 122 784
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 717 647	8 122 784
Totalresultat		3 717 647	8 122 784
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		2 981 616	6 238 879
Overført til annen egenkapital		736 031	1 883 905
Sum overføringer og disponeringer		3 717 647	8 122 784





Organisasjonsnr: 884 048 842
LOGI TRANS AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	3		
Konsesjoner, patenter o.l.	3	35 000	55 000
Utsatt skattefordel	5	80 846	36 068
Goodwill	3		
Sum immaterielle eiendeler		115 846	91 068
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		191 556	197 042
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.		4 862 723	4 084 118
Sum varige driftsmidler	3, 12	5 054 280	4 281 161
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	15 489 878	9 255 895
Lån til foretak i samme konsern	8		
Investeringer i aksjer og andeler		2 000 000	1 399 667
Sum finansielle anleggsmidler		17 489 878	10 655 562
Sum anleggsmidler		22 660 004	15 027 791
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7, 8	33 194 128	38 981 444
Andre kortsiktige fordringer	8	11 040 309	2 650 981
Sum fordringer	8	44 234 437	41 632 425
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	9	2 023 935	1 827 733
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 023 935	1 827 733
Sum omløpsmidler		46 258 372	43 460 158
SUM EIENDELER		68 918 377	58 487 949
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	2 010 000	2 010 000
Overkurs		1 136 000	1 136 000
Sum innskutt egenkapital		3 146 000	3 146 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		17 352 488	16 616 458
Sum opptjent egenkapital		17 352 488	16 616 458
Sum egenkapital	11	20 498 488	19 762 458
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8, 13	11 327 539	
Øvrig langsiktig gjeld	8		
Sum annen langsiktig gjeld		11 327 539	
Sum langsiktig gjeld		11 327 539	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	23 208 799	15 463 131
Betalbar skatt	5		
Skyldige offentlige			
avgifter		2 333 616	2 375 546
Kortsiktig konserngjeld		3 822 585	7 998 563
Annen kortsiktig gjeld	8	7 727 349	12 888 252
Sum kortsiktig gjeld	8	37 092 349	38 725 491
Sum gjeld		48 419 888	38 725 491
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		68 918 377	58 487 949



Organisasjonsnr: 884 048 842
LOGI TRANS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
31.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



ÅRSREGNSKAPET 2021

Logi Trans AS

Org.nr 884 048 842

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter
ÅRSBERETNING 2021

LOGI TRANS AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapet tilbyr tjenester innen transport og spedisjon. Selskapets kunder er både bedrifter innen olje- og gassindustrien og lokale selskaper innen tradisjonell landbasert industri. Virksomheten er i 2021 drevet fra leide kontorer med terminal i Plattformvegen 5 i Tananger. Bygget eies av Logi Trans Terminal AS.

Resultatet av driften i 2021, forventning for 2022

Det er styrets oppfatning at foreliggende regnskap med noter gir et rettviseende bilde av resultatet av driften i 2021 og av den finansielle stillingen per 31.12.2021. Det har ikke inntruffet forhold etter utløpet av regnskapsåret som påvirker dette bilde.

Omsetningen ble redusert fra kr 217.7 mill i 2020 til 215.0 mill i 2021. Årets resultat endte med et overskudd på kr 3.717.647 mot et overskudd på kr 8.122.784 i 2020.

Starten på inneværende år har vært tilfredsstillende med økt antall oppdrag, og det forventes en omsetning som 2021. Selskapet driver som kjent med transport og utfører således tjenester som vil bli prioritert i tiden fremover for å sikre en nødvendig varestrøm til og fra utlandet.

Forutsetning om fortsatt drift

Forutsetning om fortsatt drift er til stede og regnskapet er gjort opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø og personale

I forhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. Det har ikke vært registrert arbeids relatert sykefravær av vesentlig betydning i 2021. Det er heller ikke rapportert om skader i løpet av året. Styret oppfatter miljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen som god, og en har derfor ikke ansett det som nødvendig å gjennomføre spesielle tiltak for å redusere sykefraværet.

Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Selskapets styre består av to kvinner og en mann.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisk bakgrunn, hudfarge, språk eller livssyn. Logi Trans AS arbeider aktivt med å fremme lovens formål.



Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet utover drift av egen bilpark.

Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, herunder utviklingen i valuta og renter. Målsettingen er å avdempe risikoen i størst mulig grad, men nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter. Risikoen vurderes løpende av styret.

Likeledes er selskapet eksponert for risiko for tap på kundefordringer. Risikoen for vesentlige tap har tidligere vært vurdert som lav. Risikoen avhjelpes også av en tett oppfølging av utestående fordringer.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årets resultat:

Konsernbidrag	2.981.616
Overføringer til annen egenkapital	736.031
Sum disponert	3.717.647

Tananger, 23. mars 2022

Pål Ragnar Kjernes
Styrets leder

Liv Torhild Kjernes
Styremedlem

Else Cathrine Kjernes Ogne
Daglig leder/styremedlem



Logi Trans AS

Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	214 780 104	217 668 246
Annen driftsinntekt		215 782	240 043
Sum driftsinntekter		214 995 886	217 908 290
Driftskostnader			
Varekostnad		147 970 680	155 577 968
Lønnskostnad	2	35 964 755	36 190 445
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 534 333	1 329 430
Annen driftskostnad	2, 4, 7	25 729 502	18 331 544
Sum driftskostnader		211 199 270	211 429 387
Driftsresultat		3 796 616	6 478 903
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		109 296	27 882
Annen finansinntekt		1 649 092	5 891 406
Annen rentekostnad		106 917	89 211
Annen finanskostnad		934 250	2 403 441
Resultat av finansposter		717 221	3 426 636
Resultat før skattekostnad		4 513 838	9 905 538
Skattekostnad	5	796 191	1 782 754
Årsresultat	11	3 717 647	8 122 784
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		2 981 616	6 238 879
Overført til annen egenkapital		736 031	1 883 905
Sum overføringer		3 717 647	8 122 784



Logi Trans AS

Balanse

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	3	35 000	55 000
Utsatt skattefordel	5	80 846	36 068
Sum immaterielle eiendeler		115 846	91 068
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		191 556	197 042
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.		4 862 723	4 084 118
Sum varige driftsmidler	3, 12	5 054 280	4 281 161
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	6	15 489 878	9 255 895
Investeringer i aksjer og andeler		2 000 000	1 399 667
Sum finansielle anleggsmidler		17 489 878	10 655 562
Sum anleggsmidler		22 660 004	15 027 791
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	7, 8	33 194 128	38 981 444
Andre kortsiktige fordringer	8	11 040 309	2 650 981
Sum fordringer	8	44 234 437	41 632 425
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	2 023 935	1 827 733
Sum omløpsmidler		46 258 372	43 460 158
Sum eiendeler		68 918 377	58 487 949



Logi Trans AS

Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	2 010 000	2 010 000
Overkurs		1 136 000	1 136 000
Sum innskutt egenkapital		3 146 000	3 146 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		17 352 488	16 616 458
Sum opptjent egenkapital		17 352 488	16 616 458
Sum egenkapital	11	20 498 488	19 762 458
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 13	11 327 539	0
Sum annen langsiktig gjeld		11 327 539	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	23 208 799	15 463 131
Skyldige offentlige avgifter		2 333 616	2 375 546
Skyldig konsernbidrag		3 822 585	7 998 563
Annen kortsiktig gjeld	8	7 727 349	12 888 252
Sum kortsiktig gjeld	8	37 092 349	38 725 491
Sum gjeld		48 419 888	38 725 491
Sum egenkapital og gjeld		68 918 377	58 487 949

Tananger, 23.03.2022

Pål Ragnar Kjernes
styreleder

Liv Torhild Kjernes
styremedlem

Else Cathrine Kjernes Ogne
styremedlem/daglig leder



Logi Trans AS

Kontantstrømoppstilling

	2021	2020
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	4 513 838	9 905 538
Betalte skatter	0	0
Ordinære avskrivninger	1 534 333	1 329 430
Endring i kundefordringer	5 787 316	4 294 575
Endring i leverandørgjeld	7 745 668	-145 094
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-13 592 160	-792 165
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	5 988 994	14 592 284
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Netto investert i varige driftsmidler	-2 287 452	-817 984
Netto investert i langsiktige aksjer og andeler	-6 834 316	-1 199 667
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-9 121 768	-2 017 651
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
Netto endring i langsiktig gjeld	11 327 539	0
Utbetalt konsernbidrag	-7 998 563	-12 557 834
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	3 328 976	-12 557 834
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	196 202	16 799
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01.	1 827 733	1 810 934
Kontanter og kontantekvivalenter 31.12.	2 023 935	1 827 733



Logi Trans AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Morselskapet Logi Trans Holding AS utarbeider konsernregnskap som inkluderer Logi Trans AS og dets datterselskaper. Av den grunn er det derfor ikke utarbeidet et eget konsernregnskap for Logi Trans AS med datterselskap.

Forskning og utvikling

Kostnader relatert til forskning og utvikling utgiftføres etter hvert som de påløper.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Selskapet har en innskuddsbasert tjenestepensjon for de ansatte der innbetalinger kostnadsføres løpende.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.



Logi Trans AS

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres løpende.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	29 366 614	30 030 699
Arbeidsgiveravgift	4 623 313	4 333 941
Pensjonskostnader	1 235 085	1 243 070
Andre ytelser	739 743	582 735
Sum	35 964 755	36 190 445
Antall årsverk	31	26
Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	2 536 170	0
Annen godtgjørelse	404 699	

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 54 700
I tillegg kommer andre tjenester inklusiv utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer med kr 31 500

Lån

Det er ikke gitt lån eller lignende til ledende personer, aksjeeiere m.v.



Logi Trans AS

Note 3 Anleggsmidler

	Transport- midler	Driftsløsøre, inventar ol.	Innredning leide lokaler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	3 699 934	9 113 881	276 391	13 090 206
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	726 065	1 583 512		2 309 577
- Avgang i året		50 000		50 000
= Anskaffelseskost 31.12.21	4 425 999	10 647 393	276 391	15 349 783
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	2 360 420	7 815 252	84 834	10 260 506
= Bokført verdi 31.12.21	2 065 579	2 832 141	191 557	5 089 277
Årets ordinære avskrivninger	878 882	649 967	5 486	1 534 335
Økonomisk levetid	5 år	0-7 år	20 år	

Note 4 Leieavtaler

	2021	2020
Selskapet har følgende lokaler		
Tananger, leie inkludert felleskostnader	3 588 207	3 460 443
Bergen	316 460	350 283
Rubshall og utearealer	728 183	782 552
Plattformvegen, Tananger	5 384 040	0
Øvrig leiekostnad	57 600	81 199
Sum leiekostnad	10 074 489	4 674 476
Kostnadsført leasing		
Lastebiler og trailere	2 979 587	1 309 090
Leasing driftsmidler	211 527	82 957
Trucker og maskiner	17 478	59 870
Kontor og datamaskiner	5 928	7 852
Sum	3 214 519	1 459 769



Logi Trans AS

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	840 969	1 759 684
Endring i utsatt skattefordel	-44 778	23 070
Skattekostnad ordinært resultat	796 191	1 782 754
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	4 513 838	9 905 538
Permanente forskjeller	-894 788	-1 802 113
Endring i midlertidige forskjeller	203 535	-104 862
Avgitt konsernbidrag	-3 822 585	-7 998 563
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	840 969	1 759 684
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-840 969	-1 759 684
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-217 480	-13 945	203 535
Fordringer	-150 000	-150 000	0
Sum	-367 480	-163 945	203 535
Grunnlag for utsatt skattefordel	-367 480	-163 945	203 535
Utsatt skattefordel (22 %)	-80 846	-36 068	44 778

Note 6 Aksjer i datterselskap

	Eier- /stemmeandel	Balanseført verdi	Resultat 2021	Egenkapital 31.12.2021
Logi Trans AS, Danmark	100%	3 672 206	1 321 901	9 148 406
Logi Trans BV	100%	1 465 845	1 386 570	4 654 391
Logi Trans, Herning	100%	10 351 827	649 733	13 564 355
Totalt		15 489 878	3 358 204	27 367 152

Det utarbeides konsernregnskap i morselskapet Logi Trans Holding AS der Logi Trans AS og dets datterselskap inngår i konsolideringen. I henhold til regnskapsloven § 3-7 utarbeides det derfor ikke konsernregnskap i Logi Trans AS.



Logi Trans AS

Note 7 Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende med fradrag for en delkrederavsetning for påregnelig tap på kr -150 000

Andre fordringer er vurdert til pålydende.

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2021	2020
Fordringer		
Logi Trans Holding AS	1 402 569	0
Kundefordring Logi Trans BV	652 009	547 446
Kundefordringer Logi Trans AS, Danmark	427 795	0
Sum	2 482 373	547 446
Gjeld		
Konsernkontoordning	-28 205 664	-12 947 379
Leverandørgjeld Logi Trans AS, Danmark	1 644 375	1 973 998
Leverandørgjeld Logi Trans BV, Nederland	-504 964	620 768
Konsernbidrag Logi Trans Holding AS	3 822 585	7 998 563
Mellomværende lån	30 165 182	18 804 532
Sum	6 921 514	16 450 482

Note 9 Bundne midler

Inkludert i selskapets bankinnskudd pr 31.12. er bundne midler til skattetrekk kr 1 615 709.

Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Logi Trans AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	300	6 700,0	2 010 000
Sum	300		2 010 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Logi Trans Holding AS	300	100,0	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Pål Ragnar Kjernes	styreleder	150
Else Cathrine Kjernes Ogne	styremedlem/daglig leder	50
Totalt antall aksjer		200

Logi Trans AS, org.nr 884 048 842

Side 10



Logi Trans AS

Note 11 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Pr 01.01.2021	2 010 000	1 136 000	16 616 458	19 762 458
Årets resultat	0	0	3 717 647	3 717 647
Avgitt konsernbidrag	0	0	-2 981 616	-2 981 616
Pr 31.12.2021	2 010 000	1 136 000	17 352 488	20 498 488

Note 12 Pantstillelser og garantier

Logi Trans AS er inkludert i Logi Trans Holding AS sin konsernkontoordning og er solidarisk ansvarlig for hele konsernets gjeld. Bokført saldo inngår i Logi Trans Holding AS sin netto saldo mot konsernets bankforbindelse. Per 31.12.2021 er saldo positiv med kr 3 278 693. Kassekreditten er sikret med pant i driftsmidler og kundefordringer.

Note 13 Pantstillelser og garantier

	31.12.2021	31.12.2020
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Gjeldsbrevlån	577 539	0
Gjeldsbrevlån	10 750 000	0
Sum	11 327 539	0
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler		
Varige driftsmidler	4 862 723	0
Kundefordringer	33 194 128	0
Sum	38 056 852	0

Lånet har en nedbetalingstid på 5 år.



RSM Norge AS

Stokkamyrveien 22, 4313 Sandnes
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 51 63 85 00
www.rsmnorge.no

Til generalforsamlingen i Logi Trans AS
